



Renitt ApS

Kildevej 9
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31596963

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2020

Janne Magnussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Pengestrømsopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Renitt ApS

Kildevej 9

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31596963

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Magnussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af nittemaskiner, bremsebakker og bremsekalibre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 60 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.469.161	3.555.175
Personaleomkostninger	1	(2.208.833)	(2.465.408)
Af- og nedskrivninger	2	(314.675)	(341.035)
Driftsresultat		(54.347)	748.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.594	(7.254)
Andre finansielle omkostninger		(52.300)	(63.372)
Resultat før skat		(80.053)	678.106
Skat af årets resultat	3	19.766	(155.502)
Årets resultat		(60.287)	522.604
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	108.000
Overført resultat		(260.287)	414.604
Resultatdisponering		(60.287)	522.604

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Grunde og bygninger		2.720.000	2.835.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.515	475.448
Materielle aktiver	5	3.091.515	3.310.448
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		179.686	153.092
Finansielle aktiver	6	179.686	153.092
Anlægsaktiver		3.271.201	3.463.540
Råvarer og hjælpematerialer		1.029.029	1.052.684
Varebeholdninger		1.029.029	1.052.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.686	464.586
Andre tilgodehavender		14.058	969
Tilgodehavende selskabsskat		99.655	92.786
Periodeafgrænsningsposter		56.822	63.511
Tilgodehavender		447.221	621.852
Likvide beholdninger		592.243	712.945
Omsætningsaktiver		2.068.493	2.387.481
Aktiver		5.339.694	5.851.021

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	73.092
Overført overskud eller underskud		1.991.217	2.178.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	108.000
Egenkapital		2.316.217	2.484.504
Udskudt skat		23.000	43.000
Hensatte forpligtelser		23.000	43.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.067.863	2.204.450
Anden gæld		0	200.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.067.863	2.404.450
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	136.000	136.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	19.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.558	70.627
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.677	1.976
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		264.473	187.977
Anden gæld		393.906	502.591
Kortfristede gældsforpligtelser		932.614	919.067
Gældsforpligtelser		3.000.477	3.323.517
Passiver		5.339.694	5.851.021
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	73.092	2.178.412	108.000	2.484.504
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(73.092)	(187.195)	200.000	(60.287)
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.991.217	200.000	2.316.217

Pengestrømsopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat		(54.347)	748.732
Af- og nedskrivninger		314.675	341.035
Ændringer i arbejdskapital	8	238.598	(426.976)
Pengestrømme vedrørende primær drift		498.926	662.791
Betalte finansielle omkostninger		(52.300)	(63.372)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(7.103)	(441.038)
Pengestrømme vedrørende drift		439.523	158.381
Køb mv. af materielle aktiver		(136.999)	(277.029)
Salg af materielle aktiver		41.257	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(95.742)	(277.029)
Afdrag på lån mv.		(356.483)	(429.156)
Udbetalt udbytte		(108.000)	(105.800)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(464.483)	(534.956)
Ændring i likvider		(120.702)	(653.604)
Likvider primo		712.945	1.366.549
Likvider ultimo		592.243	712.945
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		592.243	712.945
Likvider ultimo		592.243	712.945

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.988.590	2.232.725
Pensioner	149.578	149.052
Andre omkostninger til social sikring	70.665	83.631
	2.208.833	2.465.408
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	58.333
Afskrivninger på materielle aktiver	321.215	282.702
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(6.540)	0
	314.675	341.035

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	345	143.214
Ændring af udskudt skat	(20.000)	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	(111)	1.288
	(19.766)	155.502

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.000.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.310.328	1.942.043
Tilgange	0	136.999
Afgange	0	(37.532)
Kostpris ultimo	3.310.328	2.041.510
Af- og nedskrivninger primo	(475.328)	(1.466.595)
Årets afskrivninger	(115.000)	(206.215)
Tilbageførsel ved afgange	0	2.815
Af- og nedskrivninger ultimo	(590.328)	(1.669.995)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.720.000	371.515

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	73.092
Andel af årets resultat	66.594
Regulering af interne avancer	(40.000)
Opskrivninger ultimo	99.686
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179.686

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CJM ApS	Esbjerg	ApS	100	219.686	66.594

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	136.000	136.000	2.067.863	1.525.000
	136.000	136.000	2.067.863	1.525.000

8 Ændring i arbejdskapital

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	23.655	(24.594)
Ændring i tilgodehavender	181.500	(51.516)
Ændring i leverandørgæld mv.	33.443	(350.866)
	238.598	(426.976)

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt for perioden 2019-2021. Den resterende leasingforpligtelse udgør i perioden 445 t.kr.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JCM Holding af 26. april 2019 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Snedkervej 26, 6710 Esbjerg V.

Til sikkerhed for bankmellemværende på 0 kr. og anden gæld på 0 kr. er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen på nom. 2.800 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.720 t.kr.,

Til sikkerhed for bankmellemværende på 0 kr. er deponeret virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i goodwill, varedebitorer, driftsmidler og varelager.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.820 t.kr.
